
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

31.07.2025         м. Вінниця              № 65-р 

 

 

Про призначення Зінька Ю.А.  

на посаду керівника робочої групи  

редакційної колегії тому Зводу пам’яток 

історії та культури Вінницької області  

 

 

Відповідно до пункту 1 статті 23, статті 56 Кодексу законів про працю 

України, Положення про робочу групу редакційної колегії тому Зводу пам’яток 

історії та культури Вінницької області, затвердженого розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 18 листопада 2016 року № 868,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Призначити Зінька Юрія Анатолійовича на посаду керівника робочої групи 

редакційної колегії тому Зводу пам’яток історії та культури Вінницької області 

на умовах неповного робочого дня тривалістю 4 години з 14.00 до 18.00 щодня 

з понеділка по п’ятницю з оплатою у розмірі 0,5 посадового окладу з 01 серпня 

2025 року. 

 

Підстава: заява Зінька Ю.А. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 


